

Årsredovisning
för
SOLAPORTA AB

559241-0483

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SOLAPORTA AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-06-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenungsund 2022-07-05
Przybyś Maciej

Maciej Przybyś

Årsredovisning
för
SOLAPORTA AB

559241-0483

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för SOLAPORTA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför konsultarbeten inom ekonomi och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Framsta skälet till omsättningsökningen är att företaget var nystartat under föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	992	233
Resultat efter finansiella poster	8	2
Soliditet (%)	13	17

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		601	25 601
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		601	-601	0
Årets resultat			5 134	5 134
Belopp vid årets utgång	25 000	601	5 134	30 735

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	601
årets vinst	5 134
	5 735
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 735
	5 735

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-02-07 -2020-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		991 610	232 999
Övriga rörelseintäkter		232 296	58 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 223 906	291 990
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-731 383	-49 171
Personalkostnader	2	-484 897	-240 536
Summa rörelsekostnader		-1 216 280	-289 707
Rörelseresultat		7 626	2 283
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
Summa finansiella poster		-18	0
Resultat efter finansiella poster		7 608	2 283
Resultat före skatt		7 608	2 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 474	-1 682
Årets resultat		5 134	601

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

177 900 100 000

Övriga fordringar

50 382 25 748

Summa kortfristiga fordringar

228 282 125 748

Kassa och bank

Kassa och bank

11 883 25 616

Summa kassa och bank

11 883 25 616

Summa omsättningstillgångar

240 165 151 364

SUMMA TILLGÅNGAR

240 165 151 364

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000 25 000

Summa bundet eget kapital

25 000 25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

601 0

Årets resultat

5 134 601

Summa fritt eget kapital

5 735 601

Summa eget kapital

30 735 25 601

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

125 000 0

Skatteskulder

7 934 1 682

Övriga skulder

76 496 98 961

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0 25 120

Summa kortfristiga skulder

209 430 125 763

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

240 165 151 364

2022071357624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020-02-07 -2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stenungsund 2022-07-05

Przybyśz Maciej

Maciej Przybyśz